
ZARZĄDZENIE NR 140/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stypendialnej 
do przeprowadzenia procedury kwalifikacyjnej stypendiów 

artystycznych 

 Na podstawie § 8 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr X/90/03 Rady Miejskiej  
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 18 września 2003 roku w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu i wysokości przyznawania stypendiów artystycznych 
dla uczniów zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem 
i ochroną dóbr kultury, zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim Nr XXIV/243/04 z dnia 28 grudnia 2004 roku i Nr III/22/06 z dnia 
28 grudnia 2006 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr X/90/03 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 18 września 2003 roku w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu i wysokości przyznawania stypendiów artystycznych 
dla uczniów zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem 
i ochroną dóbr kultury Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje komisję stypendialną do przeprowadzenia procedury 
kwalifikacyjnej stypendiów artystycznych dla uczniów wyróżniających się 
w twórczości artystycznej, upowszechnianiem kultury i ochroną dóbr kultury 
w następującym składzie: 

1) Paulina Kukielińska - Sekretarz Miasta - przewodnicząca komisji, 

2) Sylwia Pachla – Kierownik Referatu Oświaty i Polityki Społecznej - członek 
komisji, 

3) Małgorzata Firlej - Główny Specjalista Referatu Strategii, Promocji i Rozwoju 
Miasta - członek komisji, 

4) Radosław Kierzek – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Konstantynowie 
Łódzkim - członek komisji. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie 277/2023 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 7 grudnia 2023 roku w sprawie powołania komisji stypendialnej do 
przeprowadzenia procedury kwalifikacyjnej stypendiów artystycznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945269B1-2EC0-4C56-9924-40CE4D1E52AD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 140/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


